РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Липецкого муниципального района Липецкой области
6 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2015 года

№ 21
О внесении изменений в Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет»

      Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 29.09.2014г № 134 (с изменениями и дополнениями от 20.11.2014г № 138, от 01.12.2014 №141, от 02.11.2015 №15) (прилагаются).
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1- го числа очередного налогового периода.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
А.И. Коростелев
Приложение
О внесении изменений в Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет»
1. Внести в Положение «Об уплате земельного налога на территории
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 29.09.2014 г. № 134 следующие изменения:
- в подпункте 6.2 раздела 6 Налоговые льготы слова «города Липецка» заменить словами «сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет».
Глава сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет
А.И. Коростелев